江西财经大学学工部（处）
学工字〔2019〕34 号

关于表彰2018-2019学年度勤工助学“先进

个人”和“优秀组织个人”的决定

各学院学工小组：

2018-2019学年度，我校广大贫困学子自信自律，奋发

图强，积极参与校内勤工助学活动，涌现出一批先进。为树

立典型，表彰先进，经研究，决定对张培林等100个先进个

人和严晓芬等20个优秀组织个人进行表彰，具体名单如下：

一、勤工助学先进个人（共100人）

1．财税与公共管理学院（6人)

张培林   邱梦玉   刘安妮   谢  君   张  瑜

徐  玲

2．法学院（2人）

占明超   邱凌帆

3．工商管理学院（11人）

张爱娟   陈超红   周文琪   毛  敏   谢  艺

彭少英   冀凯峰   张明霞   钟名翔   何思颖

穆妮热·阿不力克木

4．国际经贸学院（7人)

龙江波   陈  霖   高  蓉   曾  鹏   刘  好

胡益鑫   代靖巍

5．国际学院（14人)

王凤芝   郭紫微   刘柳婷   刘志辉   招宇婷

闵  静   赖  斐   林泉辰   邓  思   王龙兴

邓宗珍   林淑霞   张展宜   吴嘉玲

6．会计学院（5人)

艾书涛   熊  超   许梓润   李  涛   孙思薇

7．金融学院(8人）

阮凯凯   钟  力   王小晖   欧阳雪   阳泽新

吴星霞   潘天昊   刘清华

8．统计学院（5人)

潘  鑫   黄  鹏   孙腾飞   危  凡   尹铭诗

9．经济学院（7人）

程小倩   吴  桥   汪荔丹   朱芳彬   袁  松

雷静怡   张如瑞

10．旅游与城市管理学院（1人）

杨文睿

11．人文学院（3人）

陈乐云   吴可佳   梁  梦

12．软件与通信工程学院（8人)

吴继华   查佳慧   胡慧琼   郑旭凯   袁德红

刘艳茹   常  妍   于晴晴

13．体育学院（1人）

聂嫒嫒

14．外国语学院（7人）

刘思梦   王  蕾   陈佳丽   段观红   汪  亮

付  婷   周  鑫

15．信息管理学院（4人）

王  晶   胡丛岚   程  钰   易阿婷

16．艺术学院（6人)

童  健   孙  成   李  朗   黄莎莎   武宪昊

李纪缘

17．现代经济管理学院（5人）

谢哲华   邓志鹏   刘金博   张志珍   谈洪娇

二、勤工助学先进工作者（共20人）

丁  慧   张诗雨   娄金月   朱佳丽   谭  维

龚  琳   倪  鹏   徐  婷   谭嘉俪   刘  敏

李  春   李泽英   朱芳彬   邹霆峰   张慧峰

温观林   李嘉欣   夏云龙   李雅琳   丁  勇

希望以上受表彰的同学戒骄戒躁、再接再厉，其他同学

以受表彰的同学为榜样，自强不息，努力推动我校学生资助

工作再上新台阶，为建设基础厚实、特色鲜明、人民满意、

国际知名的高水平财经大学和实现“百年名校”江财梦而努

力奋斗。

特此决定

（此页无正文）

学工部（处）

学生资助管理中心

2019年10月17日

  抄送：各学院学工办

  学工部（处）、学生资助管理中心       2019年10月17日印发